
 

 

APSTIPRINĀTS 
ar Alūksnes novada pašvaldības 

pašvaldības iepirkuma komisijas 

lēmumu 10.03.2016. sēdē, 

protokols Nr.76 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IEPIRKUMA 

 

 

“ZIEDU, ZIEDU KOMPOZĪCIJU UN ZIEDU DEKORU PIEGĀDE ALŪKSNES 

NOVADA PAŠVALDĪBAS ADMNISTRĀCIJAS VAJADZĪBĀM” 

(IDENTIFIKĀCIJAS NR.ANP2016/16) 

NOLIKUMS 

 

 (IEPIRKUMS TIEK VEIKTS PUBLISKO IEPIRKUMU LIKUMA 82.PANTA KĀRTĪBĀ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALŪKSNE,  

2016 



2 

  

VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

1. Iepirkuma identifikācijas numurs 

 Iepirkumu identifikācija Nr.ANP2016/16 

2. Pasūtītājs 
 ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

 Adrese: Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā, LV 4301 

 Reģistrācijas kods: 90000018622 

 Tālruņa numurs: 64381496 

 Faksa numurs: 64381150 

 e-pasta adrese: dome@aluksne.lv 

 

 Alūksnes novada pašvaldības iepirkuma komisija (turpmāk tekstā – Komisija) izveidota ar 

Alūksnes novada domes 2013.gada 27.jūnija lēmumu Nr.266 (sēdes protokols Nr.11, 3.p).  

 Kontaktpersona par iepirkuma kārtību Alūksnes novada pašvaldības iepirkumu speciāliste 

Ilona Kalniņa tālrunis 26385501, faksa numurs 64381150, e-pasta adrese 

ilona.kalnina@aluksne.lv un/vai pašvaldības iepirkuma speciālists – ekonomists Artūrs Aire, 

e-pasta adrese arturs.aire@aluksne.lv. 

 Kontaktpersona par iepirkuma priekšmetu Alūksnes novada pašvaldības Iepirkuma komisijas 

priekšsēdētājs Laimonis Sīpols tālrunis 26431206. 

3. Iepirkuma metode 

Iepirkums tiek organizēts saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 82.pantu un šajā nolikumā 

noteikto kārtību. 

4. Iepirkuma priekšmets 

4.1. Iepirkums paredz griezto ziedu, ziedu pušķu, vainagu, ziedu kompozīciju un dekoru piegādi 

Alūksnes novada pašvaldības administrācijas vajadzībām saskaņā ar iepirkuma Tehnisko 

specifikāciju (1.pielikums). 

4.2. CPV kods 03121200-7 (Grieztie ziedi). 

4.3. Līguma izpildes termiņš – 24 (divdesmit četri) mēneši no līguma noslēgšanas dienas. 

4.4. Līguma apmaksas nosacījumi saskaņā ar iepirkuma līguma projektu (skatīt 3. un 

4.pielikumus). 

4.5. Iepirkums tiek dalīts daļās: 

4.5.1. pirmā daļa - griezto ziedu piegāde; 

4.5.2. otrā daļa - ziedu kompozīciju un ziedu dekoru piegāde. 

4.6. Līguma izpildei saskaņā ar Tehnisko specifikāciju, pasūtītājs ir paredzējis finansējumu līdz 

14000,00 EUR (četrpadsmit tūkstoši euro 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa, 

attiecīgi: 

4.6.1. iepirkuma 1.daļai - 6000,00 EUR bez PVN; 

4.6.2. iepirkuma 2.daļai – 8000,00 EUR bez PVN. 

5. Pretendenta iespēja iepazīties ar iepirkuma nolikumu un saņemšana 

5.1. Ar iepirkuma nolikumu var iepazīties darba dienās no plkst.8.00 līdz 12.00 un no 13.00 līdz 

16.30 Alūksnes novada pašvaldībā, 410.kab., Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā līdz 

6.1.apakšpunktā minētā piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām.  

5.2. Elektroniskā veidā visi iepirkuma dokumenti bez maksas pieejami pasūtītāja mājas lapā 

www.aluksne.lv sadaļā “Pašvaldības iepirkumi” pie attiecīgā iepirkuma. 

5.3. Komisija nav atbildīga par to, ja kāda ieinteresētā persona nav iepazinusies ar informāciju, 

kam ir nodrošināta brīva un tieša elektroniskā pieeja. 

mailto:dome@aluksne.lv
mailto:ilona.kalnina@aluksne.lv
http://www.aluksne.lv/


3 

  

6. Piedāvājumu iesniegšanas vieta, datums, laiks un kārtība 

6.1.  Piedāvājumi jāiesniedz līdz 2016.gada 21.martam, plkst.14.00, Alūksnes novada 

pašvaldības kancelejā, 306.kabinetā, Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā, LV-4301. 

Piedāvājumam jābūt nogādātam šajā punktā norādītajā adresē līdz iepriekš minētajam 

termiņam.  

6.2. Visi piedāvājumi, kas Alūksnes novada pašvaldībā tiks saņemti pēc 6.1.punktā norādītā laika, 

netiek skatīti un tiek neatvērti atgriezti atpakaļ iesniedzējam. 

6.3. Pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām pretendents nevar savu piedāvājumu grozīt. 

7. Piedāvājuma noformēšana 

7.1. Piedāvājums jāiesniedz aizlīmētā aploksnē ar norādi “Piedāvājums Alūksnes novada 

pašvaldības iepirkumam “Ziedu, ziedu kompozīciju un ziedu dekoru piegāde Alūksnes 

novada pašvaldības administrācijas vajadzībām” (identifikācijas Nr.ANP2016/16). Neatvērt 

līdz 2016.gada 21.martam, plkst.14.00”. Aploksnes aizmugurē jāuzrāda pretendenta 

nosaukums, reģistrācijas numurs un adrese. 

7.2.  Piedāvājums jāiesniedz par vienu iepirkuma daļu vai vairākām. Katrs pretendents var iesniegt 

vienu piedāvājuma variantu. 

7.3.  Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā, datorrakstā, skaidri salasāms, bez labojumiem un 

dzēsumiem, tam jābūt ar piedāvājumā iekļauto dokumentu atbilstošu satura rādītāju, lapām 

jābūt cauršūtām un sanumurētām. Uz pēdējās lapas aizmugures cauršūšanai izmantojamais 

diegs nostiprināms ar pārlīmētu lapu, kurā norādīts cauršūto lapu skaits, datums, vietas 

nosaukums, uzņēmuma zīmoga nospiedums, ko ar savu parakstu apliecina pretendenta 

pārstāvis, paraksta atšifrējums un amata nosaukums. 

7.4.  Ja pretendents iesniedz dokumentu kopijas, kopijas lapas augšējā labajā stūrī jābūt attiecīgam 

uzrakstam ar lielajiem burtiem “KOPIJA”. Piedāvājumā iekļauto kopiju pareizību apliecina 

ar apliecinājumu, kurā norādīts apliecinājums par kopiju autentiskumu oriģinālam, kopiju 

lapas numuri, un kuru ar zīmogu un parakstu apliecina paraksttiesīga persona. Iesniedzot 

piedāvājumu piegādātājs ir tiesīgs visu iesniegto dokumentu atvasinājumu un tulkojumu 

pareizību apliecināt ar vienu apliecinājumu, ja viss piedāvājums vai pieteikums ir cauršūts 

vai caurauklots. 

8. Prasības pretendentiem un iesniedzamie dokumenti 

Pretendents ir fiziskā vai juridiskā persona, šādu personu apvienība jebkurā to kombinācijā, 

kas attiecīgi piedāvā tirgū sniegt pakalpojumus un ir iesniedzis piedāvājumu. 

8.1.  Pasūtītājs izslēdz pretendentu no dalības iepirkumā jebkurā no šādiem gadījumiem: 

8.1.1. pasludināts pretendenta maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas 

procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts uz 

parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), apturēta vai 

pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai tas tiek likvidēts; 

8.1.2. ievērojot Valsts ieņēmumu dienesta publiskās nodokļu parādnieku datubāzes pēdējās datu 

aktualizācijas datumu, ir konstatēts, ka pretendentam dienā, kad paziņojums par plānoto 

līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā, vai dienā, kad iepirkuma komisija 

pieņēmusi lēmumu par iepirkuma uzsākšanu, ja attiecībā uz iepirkumu nav jāpublicē 

paziņojums par plānoto līgumu, vai arī dienā, kad pieņemts lēmums par iespējamu līguma 

slēgšanas tiesību piešķiršanu, Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā 

pastāvīgā dzīvesvieta, ir nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto 

iemaksu parādi, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 euro; 

8.1.3. uz pretendenta norādīto personu, uz kuras iespējām pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā 

kvalifikācija atbilst paziņojumā par plānoto līgumu vai iepirkuma dokumentos noteiktajām 

prasībām, kā arī uz personālsabiedrības biedru, ja pretendents ir personālsabiedrība, ir 

attiecināmi nolikuma 8.1.1. un 8.1.2.punktā minētie nosacījumi. 



4 

  

8.2. Pretendenta kvalifikācijas prasības un iesniedzamie dokumenti 

8.2.1. Pretendentam jāiesniedz piedāvājums iepirkumam saskaņā ar nolikuma 2.pielikumu 

“Piedāvājums iepirkumam”. 

8.2.2. Pretendentam jābūt reģistrētam Komercreģistrā vai līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs, atbilstoši 

attiecīgās valsts normatīvo aktu prasībām. Par reģistrāciju Komercreģistrā pasūtītājs 

pārliecinās Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra mājas lapā http://www.ur.gov.lv/. 

Ārvalstīs reģistrētām Pretendentam jāiesniedz dokumenta kopija, kas apliecinātu reģistrāciju 

attiecīgajā reģistrā. 

8.2.3. Pretendenta faktiskajai mazumtirdzniecības vietai jābūt Alūksnes pilsētas teritorijā 

(mazumtirdzniecības adresi norāda 2.pielikuma “Piedāvājums iepirkumam” 3.5.punktā). 

8.2.4. Pretendents var balstīties uz citu personu iespējām. Ja pretendents balstās uz citas personas 

iespējām, piedāvājumā jāiekļauj dokumenti, no kuriem secināms, kā persona, uz kuras 

iespējām pretendents balstās, lai apliecinātu iepirkuma dokumentos noteikto kvalifikācijas 

prasību izpildi, pretendenta rīcībā nodos konkrētos resursus līguma izpildes nodrošināšanai. 

Pretendentam ir pienākums, ja tas atsaucas uz citas personas iespējām, lai pierādītu 

kvalifikācijas prasību izpildi, veidot personu apvienību; 

8.2.5. Visi dokumenti jāparaksta paraksttiesīgai personai. Ja piedāvājumu paraksta pilnvarota 

persona, jāpievieno normatīvajos aktos noteiktajām prasībām atbilstošs pilnvarojums. 

8.3. Tehniskais un finanšu piedāvājums 

8.3.1. Pretendentam jānodrošina piedāvājuma atbilstība tehniskās specifikācijas prasībām. 

Pretendentam jāiesniedz parakstīts apliecinājums par to, ka tas izprot Tehniskās 

specifikācijas prasības un nodrošinās tās līguma izpildes laikā (noformējams brīvā formā). 

8.3.2. Pretendentam, līguma izpildes laikā, ir jābūt pieejamiem atbilstošiem resursiem 

(speciālistiem, iekārtām un palīgmateriāliem) sekmīgai preču piegādei. 

8.3.3. Piedāvājumam jābūt izteiktam euro bez PVN, atsevišķi jānorāda piedāvājuma cena ar PVN. 

8.3.4. Piedāvājuma cenā jāiekļauj visas izmaksas (visi nodokļi, nodevas un maksājumi u.c.), kas 

saistītas ar pakalpojumu izpildi saskaņā ar iepirkuma nolikumu. 

8.3.5. Līgumcena tiek fiksēta uz visu pakalpojuma izpildes laiku un netiks pārrēķināta. 

8.3.6. Finanšu piedāvājumu sagatavo saskaņā ar nolikuma 2.pielikumu “Piedāvājums 

iepirkumam”. 

8.3.7. Piedāvājumā cenas ir jānorāda ar precizitāti 2 (divas) zīmes aiz komata. 

8.3.8. Vērtējot piedāvājumu, komisija ņems vērā kopējo vienas vienības cenu summu ar atlaidi 

bez pievienotās vērtības nodokļa. 

9. Informācijas sniegšana  

9.1.  Tiek uzskatīts, ka pretendenti, iesniedzot savus piedāvājumus, ir iepazinušies ar visiem 

Latvijas Republikā spēkā esošiem normatīvajiem aktiem, kas jebkādā veidā var ietekmēt vai 

var attiekties uz līgumā noteiktajām vai ar to saistītajām darbībām. 

9.2. Visi jautājumi par piedāvājumu iesniegšanas kārtību adresējami Alūksnes novada 

pašvaldības Iepirkuma komisijai rakstiski - pa pastu uz adresi Alūksnes novada pašvaldība, 

Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā, LV-4301, vai pa e-pastu dome@aluksne.lv, vai 

nosūtot tos pa faksu 64381150. 

10. Piedāvājumu vērtēšana un lēmuma pieņemšana 

10.1. Iepirkuma komisija pārbaudīs vai pretendenti (un uz pretendenta norādīto personu, uz kuras 

iespējām pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst paziņojumā par 

plānoto līgumu vai iepirkuma dokumentos noteiktajām prasībām, kā arī uz 

personālsabiedrības biedru, ja pretendents ir personālsabiedrība), kuri iesnieguši 

piedāvājumu iepirkumam, nav izslēdzami no dalības iepirkumā Publisko iepirkumu likuma 

(turpmāk tekstā - PIL) 8.2 panta piektās daļas minēto apstākļu dēļ. Nepieciešamo 

informāciju komisija iegūst Ministru kabineta noteiktajā kārtībā, pamatojoties uz PIL 8.2 

http://www.ur.gov.lv/
mailto:dome@aluksne.lv


5 

  

panta septītās daļas noteikumiem. Atkarībā no pārbaudes laikā iegūtajiem rezultātiem 

pasūtītājs rīkojas saskaņā ar Publisko iepirkuma likuma 8.2 panta astotās daļas 

noteikumiem. 

Attiecībā uz ārvalstī reģistrētu vai pastāvīgi dzīvojošu pretendentu un 8.1.3.punktā minēto 

personu Iepirkuma komisija pieprasa, lai pretendents iesniedz attiecīgās kompetentās 

institūcijas izziņu, kas apliecina, ka uz to un 8.1.3.punktā minēto personu neattiecas 

Publisko iepirkumu likuma 8.2panta piektajā daļā noteiktie gadījumi. Termiņu izziņas 

iesniegšanai pasūtītājs nosaka ne īsāku par 10 darbdienām pēc pieprasījuma izsniegšanas 

vai nosūtīšanas dienas. Ja attiecīgais pretendents noteiktajā termiņā neiesniedz minēto 

izziņu, Iepirkuma komisija to izslēdz no dalības iepirkumā. 

10.2.  Iepirkuma komisija pārbaudīs piedāvājumu atbilstību iepirkuma nolikuma 6. un 7.punktā 

norādītajām prasībām. Par atbilstošiem tiks uzskatīti tikai tie piedāvājumi, kuri atbilst visām 

nolikumā norādītajām prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi var tikt noraidīti bez tālākas 

vērtēšanas. 

10.3. Iepirkuma komisija pārbaudīs piedāvājumu atbilstību iepirkuma nolikuma 8.2.punktā 

norādītajām prasībām (kvalifikācijas prasībām). Par atbilstošiem tiks uzskatīti tikai tie 

piedāvājumi, kuri atbilst visām nolikumā norādītajām prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi 

tiks noraidīti bez tālākas vērtēšanas.  

10.4.  Iepirkuma komisija pārbaudīs piedāvājuma atbilstību Tehnisko specifikāciju prasībām. Par 

atbilstošiem tiks uzskatīti tie piedāvājumi, kuri atbilst Tehnisko specifikāciju prasībām. 

Neatbilstošie piedāvājumi tiks noraidīti bez tālākas vērtēšanas.  

10.5. Finanšu piedāvājuma vērtēšanas laikā iepirkuma komisija pārbaudīs piedāvājumu atbilstību 

iepirkuma nolikuma 8.3.punktā noteiktām prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi tiks 

noraidīti bez tālākas vērtēšanas. Atbilstošiem piedāvājumiem pārbaudīs vai piedāvājumā 

nav aritmētisku kļūdu. Ja šādas kļūdas tiks konstatētas, iepirkuma komisija šīs kļūdas 

izlabos. Vērtējot finanšu piedāvājumu, pasūtītājs ņems vērā labojumus. 

10.6. No piedāvājumiem, kas atbilst visām nolikuma prasībām katrai daļai atsevišķi izvēlēsies 

piedāvājumu ar viszemāko cenu bez pievienotās vērtības nodokļa. 

10.7. Iepirkuma komisija pārbaudīs vai pretendents (un uz pretendenta norādīto personu, uz kuras 

iespējām pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst paziņojumā par 

plānoto līgumu vai iepirkuma dokumentos noteiktajām prasībām, kā arī uz 

personālsabiedrības biedru, ja pretendents ir personālsabiedrība), kuram būtu piešķiramas 

iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, nav izslēdzams no dalības iepirkumā Publisko 

iepirkumu likuma (turpmāk tekstā - PIL) 8.2 panta piektās 2.punktā minēto apstākļu dēļ. 

Nepieciešamo informāciju komisija iegūst Ministru kabineta noteiktajā kārtībā, 

pamatojoties uz PIL 8.2 panta septītās daļas noteikumiem. Atkarībā no pārbaudes laikā 

iegūtajiem rezultātiem pasūtītājs rīkojas saskaņā ar Publisko iepirkuma likuma 8.2 panta 

astotās daļas noteikumiem. 

Attiecībā uz ārvalstī reģistrētu vai pastāvīgi dzīvojošu pretendentu un 8.1.3.punktā minēto 

personu Iepirkuma komisija pieprasa, lai pretendents iesniedz attiecīgās kompetentās 

institūcijas izziņu, kas apliecina, ka uz to un 8.1.3.punktā minēto personu neattiecas 

Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektajā daļā noteiktie gadījumi. Termiņu izziņas 

iesniegšanai pasūtītājs nosaka ne īsāku par 10 darbdienām pēc pieprasījuma izsniegšanas 

vai nosūtīšanas dienas. Ja attiecīgais pretendents noteiktajā termiņā neiesniedz minēto 

izziņu, Iepirkuma komisija to izslēdz no dalības iepirkumā. 

10.8. Ja iepirkumu komisija nepieciešamo informāciju par pretendentu, kura ir pamats 

pretendenta izslēgšanai no turpmākās dalības iepirkumā, iegūst tieši no kompetentās 

institūcijas, datubāzēs vai no citiem avotiem, pretendents ir tiesīgs iesniegt izziņu vai citu 

dokumentu par attiecīgo faktu gadījumos, kad pasūtītāja iegūtā informācija neatbilst 

faktiskajai situācijai. 



6 

  

10.9. Trīs darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas informēs visus pretendentus par komisijas 

pieņemto lēmumu. 

10.10. Pretendents, kas iesniedzis piedāvājumu iepirkumā, uz kuru attiecas 8.² panta noteikumi, 

un kas uzskata, ka ir aizskartas tā tiesības vai ir iespējams šo tiesību aizskārums, ir tiesīgs 

pieņemto lēmumu pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Administratīvā procesa likumā 

noteiktajā kārtībā. 

11. Līguma slēgšana un apmaksas nosacījumi 

11.1. Ar katru iepirkuma daļas uzvarētāju tiks slēgts līgums atbilstoši iepirkuma nolikuma 

nosacījumiem, pretendenta piedāvājumam un šim pakalpojumam izdalītajam finansējumam, 

kas minēts šī iepirkuma nolikuma 4.6.punktā. 

11.2. Grozījumus iepirkuma līgumā izdara, ievērojot PIL 67.1 panta noteikumus. 

11.3. Izraudzītajam pretendentam 10 (desmit) darba dienu laikā pēc uzaicinājuma slēgt iepirkuma 

līgumu saņemšanas (uzaicinājums tiks nosūtīts pa faksu vai e-pastu) jāierodas Alūksnes 

novada pašvaldībā (Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā, LV-4301) slēgt iepirkuma 

līgumu. Neierašanās minētā termiņā tiek uzskatīta par pretendenta atteikšanos slēgt 

iepirkuma līgumu un pasūtītājam ir tiesības izvēlēties nākamo iepirkuma nolikuma prasībām 

atbilstošo pretendenta piedāvājumu ar zemāko cenu. 

11.4. Iepirkuma līgums tiek izbeigts, ja iestājās viens no šādiem gadījumiem: 

11.4.1. beidzas iepirkuma līguma izpildes termiņš – 24 mēneši no līguma noslēgšanas dienas; 

11.4.2. tiek sasniegta iepirkuma attiecīgās daļās paredzamā līgumcena. 

12. Lēmums par iepirkuma izbeigšanu bez līguma noslēgšanas  

 Pasūtītājs ir tiesīgs pārtraukt iepirkumu un neslēgt līgumu, ja tam ir objektīvs pamatojums. 

13. Pielikumi 

13.1. 1.pielikums - Tehniskā specifikācija. 

13.2. 2.pielikums - Piedāvājums iepirkumam. 

13.3. 3.pielikums - Līguma projekts par griezto ziedu piegādi. 

13.4. 4.pielikums – Līguma projekts par ziedu kompozīciju un ziedu dekoru piegādi. 

http://likumi.lv/doc.php?id=133536#p67.1


7 

  

1.pielikums 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

1. Iepirkums paredz griezto ziedu, ziedu pušķu, vainagu, ziedu kompozīciju un dekoru iegādi 

Alūksnes novada pašvaldības administrācijas vajadzībām. 

2. Iepirkums tiek veikts divās daļās: 

2.1. pirmā daļa – griezto ziedu piegāde; 

2.2. otrā daļa – ziedu kompozīciju un ziedu dekoru piegāde. 

3. Pretendentam jānodrošina griezto ziedu, ziedu pušķu, vainagu, ziedu kompozīciju un dekoru 

tirdzniecība Alūksnē. 

4. Pretendenta piedāvātajai produkcijai jābūt rūpīgi nogrieztai vai noplūktai atbilstoši sugai, un 

tai jābūt sasniegušai vajadzīgo augšanas stadiju. 

5. Pretendenta piedāvāto griezto ziedu, ziedu pušķu, vainagu, kompozīciju un dekoru visām 

daļām jābūt: 

5.1. veselām; 

5.2. svaigām; 

5.3. bez dzīvnieku vai augu izcelsmes parazītiem un bez to radītiem bojājumiem; 

5.4. bez pesticīdu un citu svešas izcelsmes materiālu atlikumiem, kas ietekmē izskatu; 

5.5. nesaspiestiem; 

5.6. bez attīstības defektiem (neļķēm šķelts kausiņš netiek uzskatīts par attīstības defektu); 

5.7. kātiem atbilstīgi sugai un šķirnei jābūt pietiekami stingriem un stipriem, lai balstītu ziedu 

(-us). 

6. Plānotie līguma izpildes apjomi 

6.1. Plānotais apjoms iepirkuma 1.daļai – griezto ziedu piegāde: 

Nosaukums Apraksts 
Plānotais apjoms 

vienā gadā (gab.) 

Roze kāta garums 70cm 500 

Neļķe vienzieda 200 

Neļķe  daudzziedu 100 

Krizantēma baltā 100 

Gerbera parastā 50 

Gerbera sīkzieda 50 

Lilija  50 

Tulpe  50 

Narcise  100 

6.2. Plānotais apjoms iepirkuma 2.daļai – ziedu kompozīciju un ziedu dekoru piegāde: 

Nosaukums Apraksts 
Plānotais apjoms 

vienā gadā (gab.) 

Telpaugs podā sezonas 50 

Telpaugs podā daudzgadīgs 50 

Apsveikuma pušķis 9 rozes, zaļumi 100 

Apsveikuma pušķis 9 neļķes, zaļumi 50 

Apsveikuma pušķis 
9 sezonas ziedi (narcises, tulpes), 

zaļumi 

50 

Telpu noformējums uz 

statīva 

≈ 100x30 cm, 10 lilijas, zaļumi 10 

Telpu noformējums uz 

statīva 

≈ 100x30 cm, 20 rozes, zaļumi 10 



8 

  

Sēru vainags ≈ 60 cm diametrā, ziedi - 20 neļķes 7 

Sēru vainags ≈ 80 cm diametrā, ziedi - 30 rozes 7 

Sēru vainags ≈ 100 cm diametrā, ziedi - 30 gerberas 6 

Sēru lenta ar tekstu atlasa 10 

Sēru lenta ar tekstu linu 10 

Sēru pušķis 10 neļķes, zaļumi 10 

Sēru pušķis floretē 16 neļķes, zaļumi 10 

Sēru pušķis 10 rozes, zaļumi 10 

Sēru pušķis floretē 16 rozes, zaļumi 10 

7. Līguma izpildes laikā ziedu, ziedu kompozīciju un ziedu dekoru apjoms var mainīties. 

8. Pasūtītājs, līguma izpildes laikā, ir tiesīgs izvēlēties arī citus mazumtirdzniecībā pieejamos 

ziedus pēc attiecīgā tā brīža cenas. 

  



9 

  

 

2.pielikums 

PIEDĀVĀJUMS IEPIRKUMAM 

“ZIEDU, ZIEDU KOMPOZĪCIJU UN ZIEDU DEKORU PIEGĀDE ALŪKSNES 

NOVADA PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJAS VAJADZĪBĀM” 

(IDENTIFIKĀCIJAS NR.ANP2016/16) 

 

1. IESNIEDZA 

Pretendenta nosaukums Rekvizīti 

  

 

 

2. KONTAKTPERSONA 

Vārds, uzvārds  

Adrese  

Tālr. / Fax  

e-pasta adrese  

 

 

3. PIEDĀVĀJUMS 

3.1. Apstiprinām, ka esam iepazinušies ar iepirkuma “Ziedu, ziedu kompozīciju un ziedu dekoru 

piegāde Alūksnes novada pašvaldības administrācijas vajadzībām” (identifikācijas 

Nr.ANP2016/16) aprakstu un piekrītam tā nosacījumiem, kā arī varam nodrošināt Tehniskā 

specifikācijā norādīto ziedu sortimentu. Mēs piedāvājam veikt pakalpojumus, saskaņā ar 

iepirkuma nosacījumiem noteiktajā laika periodā, bez ierobežojumiem. 

3.2. Apliecinām, ka mūsu finanšu piedāvājums ir: 

Nosaukums Apraksts 

Piedāvātā cena par 

1 vienību EUR bez 

PVN* 

Iepirkuma 1.DAĻA - Griezto ziedu piegāde 

Roze kāta garums 70cm  

Neļķe vienzieda  

Neļķe daudzziedu  

Krizantēma baltā  

Gerbera parastā  

Gerbera sīkzieda  

Lilija   

Tulpe   

Narcise   

Kopējā vienas vienības cenu summa EUR bez PVN  

Pastāvīgā atlaide  …..% 

Kopā vienas vienības cenu summa ar atlaidi EUR bez PVN  

PVN 21 %    

Kopā  

  

  

  

  



10 

  

  

Nosaukums Apraksts 

Piedāvātā cena par 

1 vienību EUR bez 

PVN* 

Iepirkuma 2.DAĻAI – ziedu kompozīciju un ziedu dekoru piegāde 

Telpaugs podā sezonas  

Telpaugs podā daudzgadīgs  

Apsveikuma pušķis 9 rozes, zaļumi  

Apsveikuma pušķis 9 neļķes, zaļumi  

Apsveikuma pušķis 
9 sezonas ziedi (narcises, tulpes), 

zaļumi 
 

Telpu noformējums uz statīva ≈ 100x30 cm, 10 lilijas, zaļumi  

Telpu noformējums uz statīva ≈ 100x30 cm, 20 rozes, zaļumi  

Sēru vainags ≈ 60 cm diametrā, ziedi - 20 neļķes  

Sēru vainags ≈ 80 cm diametrā, ziedi - 30 rozes  

Sēru vainags 
≈ 100 cm diametrā, ziedi - 30 

gerberas 
 

Sēru lenta ar tekstu atlasa  

Sēru lenta ar tekstu linu  

Sēru pušķis 10 neļķes, zaļumi  

Sēru pušķis floretē 16 neļķes, zaļumi  

Sēru pušķis 10 rozes, zaļumi  

Sēru pušķis floretē 16 rozes, zaļumi  

Kopējā vienas vienības cenu summa EUR bez PVN  

Pastāvīgā atlaide  …..% 

Kopā vienas vienības cenu summa ar atlaidi EUR bez PVN  

PVN 21 %    

Kopā  

* gadījumā, ja Pretendents nevēlas pieteikties attiecīgajai iepirkuma daļai, kolonnas 

“Piedāvātā cena par 1 vienību EUR bez PVN” rindās norāda “X”. 

3.3.  Apņemamies izpildīt visas šī iepirkuma Tehniskā specifikācijā noteiktās prasības. 

3.4. Apliecinām, ka piedāvātā pastāvīgā atlaide no mazumtirdzniecības cenas būs nemainīga visā 

iepirkuma līguma izpildes laikā un tiks piemērota jebkuram pirkumam šī līguma ietvaros. 

3.5. Apliecinām, ka mūsu tirdzniecības vieta ir …………………………., Alūksnē, Alūksnes 

novadā. 

 

Paraksta pretendenta vadītājs vai vadītāja pilnvarota persona: 

Paraksttiesīgās personas paraksts un zīmogs: z.v. 

Paraksttiesīgās personas vārds, uzvārds un amats:  

Uzņēmuma nosaukums:  

 

  



11 

  

3.pielikums 

LĪGUMA PROJEKTS 

PIRKUMA LĪGUMS Nr.ANP/1-45.1/16/……….. 

griezto ziedu iegādei (iepirkuma I.daļa) 

 

 

Alūksnē,                     2016.gada …… …………. 

 

 Alūksnes novada pašvaldība, reģistrēta VID nodokļu maksātāju reģistrā ar kodu 

90000018622, atrodas Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā, LV–4301, turpmāk tekstā – 

Pircējs, kuras vārdā, saskaņā ar Alūksnes novada pašvaldības nolikumu, rīkojas tās izpilddirektore  

Janīna ČUGUNOVA, no vienas puses, un 

 ………………………………………………………………………………………………

…., turpmāk tekstā – Pārdevējs, kura vārdā, pamatojoties ……………………………………… 

darbojas ………………………………..  ……………………………………………….., no otras 

puses,   

 abi kopā un katrs atsevišķi turpmāk tekstā – Līdzēji, pamatojoties uz Publisko iepirkumu 

likuma 82.panta kārtībā rīkotā Alūksnes novada pašvaldības iepirkuma “Ziedu, ziedu kompozīciju 

un ziedu dekoru piegāde Alūksnes novada pašvaldības administrācijas vajadzībām” (iepirkuma 

identifikācijas Nr.ANP2016/16), turpmāk šī līguma tekstā saukts Iepirkums, rezultātiem un 

2016.gada ……... Pārdevēja iesniegto piedāvājumu Iepirkuma I.daļai, noslēdz šādu līgumu: 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

 

1.1. Griezto ziedu iegāde Alūksnes novada pašvaldības administrācijas vajadzībām, kas 

realizējama par Alūksnes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

1.2. Puses vienojas, ka līgumcenas maksimālais apjoms šī līguma (Iepirkuma I.daļas) ietvaros 

nepārsniedz 6000,00 EUR (seši tūkstoši euro), summā nav  ieskaitīts PVN maksājums. 

1.3. Līguma termiņš – 2 gadi no līguma noslēgšanas dienas.  

 

2. LĪGUMA NOSACĪJUMI 

 

2.1. Pārdevējs, ievērojot iepirkuma “Ziedu, ziedu kompozīciju un ziedu dekoru piegāde 

Alūksnes novada pašvaldības vajadzībām” nolikuma pielikumā pievienotajā tehniskajā 

specifikācijā (šī līguma pielikums un neatņemama tā sastāvdaļa) noteiktās prasības, 

apņemas piegādāt un pārdot tirdzniecības vietā Alūksnes pilsētā grieztos ziedus (turpmāk 

tekstā – Prece) Iepirkuma tehniskajā specifikācijā noteiktajā sortimentā, apjomā un  

kvalitātē.  

2.2. Pircējs apņemas pieņemt augstāk minēto Preci un samaksāt par to šajā līgumā noteiktajā 

apmērā un kārtībā. 

 

3. APMAKSAS, PIEGĀDES KĀRTĪBA UN GARANTIJAS 

 

3.1. Pircējs apņemas samaksāt par Preci, pārskaitot naudu Pārdevēja bankas kontā vienu reizi 

mēnesī 15 (piecpadsmit) dienu laikā no rēķina saņemšanas par iepriekšējā mēnesī saņemto 

Preci. 

3.2. Pārdevējs garantē Preces kvalitāti Iepirkuma tehniskajā specifikācijā noteiktajā apjomā. 

3.3. Pircējs ir tiesīgs pirms termiņa izbeigt līgumu gadījumā, ja Pārdevējs, līguma darbības 

laikā vairāk kā 2 reizes nav nodrošinājis piegādātās Preces kvalitāti Iepirkuma tehniskajā 

specifikācijā noteiktajā apjomā. 



12 

  

 

4. LĪGUMA SEVIŠĶIE NOSACĪJUMI 

 

4.1. Puses apņemas samaksāt līgumsodu 0,2% apmērā no nesamaksātās naudas summas vai 

nepiegādātās Preces vērtības par katru nokavējuma dienu gadījumā, ja līgumsaistības 

netiek izpildītas līgumā noteiktajā termiņā, taču ne vairāk kā 10% no attiecīgā mēneša 

rēķina summas. 

4.2. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz līguma nosacījumu pilnīgas 

izpildes brīdim. 

4.3. Puses nav tiesīgas vienpusēji atteikties no līguma izpildes nosacījumiem, izņemot šajā 

līgumā paredzēto gadījumu. 

4.4. Strīdus, kas var rasties līguma izpildes laikā, puses risina savstarpēji vienojoties vai 

likumā noteiktajā kārtībā – tiesas ceļā. 

4.5. Līgums sastādīts 2 (divos) eksemplāros uz 2 (divām) lapām ar vienādu juridisku spēku un 

glabājas pa vienam eksemplāram pie katras no pusēm. 

 

 

Pielikumā: 

1. Iepirkuma tehniskā specifikācija uz … (…..) lapām; 

2. ………………………………… iesniegtais piedāvājums uz … (…..) lapām, 

3. ………………………………………………………………………………… 

 

 

PĀRDEVĒJS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________ 

 

(…………………………) 

 

2016.gada …………………. 

 PIRCĒJS 

 

 Alūksnes novada pašvaldība 

Dārza ielā 11, Alūksnē, 

Alūksnes novadā, LV-4301, 

tālr. 64381496, fakss 64381150, 

e-pasts: dome@aluksne.lv 

AS “SEB banka”  

kods UNLALV2X, konta Nr. 

LV58 UNLA 0025 0041 3033 5 

 

___________________ 

 

(Janīna ČUGUNOVA) 

 

2016.gada …………………. 
 

 

  

mailto:dome@aluksne.lv


13 

  

4.pielikums 

LĪGUMA PROJEKTS 

PIRKUMA LĪGUMS Nr.ANP/1-45.1/16/……….. 

ziedu kompozīciju un ziedu dekoru iegādei (iepirkuma II.daļa) 

 

 

Alūksnē,                     2016.gada …… …………. 

 

 

 Alūksnes novada pašvaldība, reģistrēta VID nodokļu maksātāju reģistrā ar kodu 

90000018622, atrodas Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā, LV–4301, turpmāk tekstā – 

Pircējs, kuras vārdā, saskaņā ar Alūksnes novada pašvaldības nolikumu, rīkojas tās izpilddirektore  

Janīna ČUGUNOVA, no vienas puses, un 

 ………………………………………………………………………………………………

…., turpmāk tekstā – Pārdevējs, kura vārdā, pamatojoties ……………………………………… 

darbojas ………………………………..  ……………………………………………….., no otras 

puses,   

 abi kopā un katrs atsevišķi turpmāk tekstā – Līdzēji, pamatojoties uz Publisko iepirkumu 

likuma 82.panta kārtībā rīkotā Alūksnes novada pašvaldības iepirkuma “Ziedu, ziedu kompozīciju 

un ziedu dekoru piegāde Alūksnes novada pašvaldības administrācijas vajadzībām” (iepirkuma 

identifikācijas Nr.ANP2016/16), turpmāk šī līguma tekstā saukts Iepirkums, rezultātiem un 

2016.gada ……... Pārdevēja iesniegto piedāvājumu Iepirkuma II. daļai, noslēdz šādu līgumu: 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

 

1.1. Griezto ziedu iegāde Alūksnes novada pašvaldības administrācijas vajadzībām, kas 

realizējama par Alūksnes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

1.2. Puses vienojas, ka līgumcenas maksimālais apjoms šī līguma (Iepirkuma II.daļas) ietvaros 

nepārsniedz 8000,00 EUR (astoņi tūkstoši euro), summā nav  ieskaitīts PVN maksājums. 

1.3. Līguma termiņš – 2 gadi no līguma noslēgšanas dienas.  

 

2. LĪGUMA NOSACĪJUMI 

 

2.1. Pārdevējs, ievērojot iepirkuma “Ziedu, ziedu kompozīciju un ziedu dekoru piegāde 

Alūksnes novada pašvaldības vajadzībām” nolikuma pielikumā pievienotajā tehniskajā 

specifikācijā (šī līguma pielikums un neatņemama tā sastāvdaļa) noteiktās prasības, 

apņemas piegādāt un pārdot tirdzniecības vietā Alūksnes pilsētā ziedu kompozīcijas un 

ziedu dekorus – pušķus, vainagus utt. (turpmāk tekstā – Prece) Iepirkuma tehniskajā 

specifikācijā noteiktajā sortimentā, apjomā un  kvalitātē.  

2.2. Pircējs apņemas pieņemt augstāk minēto Preci un samaksāt par to šajā līgumā noteiktajā 

apmērā un kārtībā. 

 

3. APMAKSAS, PIEGĀDES KĀRTĪBA UN GARANTIJAS 

 

3.1. Pircējs apņemas samaksāt par Preci, pārskaitot  naudu Pārdevēja bankas kontā vienu reizi 

mēnesī 15 (piecpadsmit) dienu laikā no rēķina saņemšanas par iepriekšējā mēnesī saņemto 

Preci. 

3.2. Pārdevējs garantē Preces kvalitāti Iepirkuma tehniskajā specifikācijā noteiktajā apjomā. 



14 

  

3.3. Pircējs ir tiesīgs pirms termiņa izbeigt līgumu gadījumā, ja Pārdevējs līguma darbības 

laikā, vairāk kā 2 reizes nav nodrošinājis piegādātās Preces kvalitāti Iepirkuma tehniskajā 

specifikācijā noteiktajā apjomā. 

 

4. LĪGUMA SEVIŠĶIE NOSACĪJUMI 

 

4.1. Puses apņemas samaksāt līgumsodu 0,2% apmērā no nesamaksātās naudas summas vai 

nepiegādātās Preces vērtības par katru nokavējuma dienu gadījumā, ja līgumsaistības 

netiek izpildītas līgumā noteiktajā termiņā, taču ne vairāk kā 10% no attiecīgā mēneša 

rēķina summas. 

4.2. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz līguma nosacījumu pilnīgas 

izpildes brīdim. 

4.3. Puses nav tiesīgas vienpusēji atteikties no līguma izpildes nosacījumiem, izņemot šajā 

līgumā paredzēto gadījumu. 

4.4. Strīdus, kas var rasties līguma izpildes laikā, puses risina, savstarpēji vienojoties vai 

likumā noteiktajā kārtībā – tiesas ceļā. 

4.5. Līgums sastādīts 2 (divos) eksemplāros uz 2 (divām) lapām ar vienādu juridisku spēku un 

glabājas pa vienam eksemplāram pie katras no pusēm. 

 

 

Pielikumā: 

1. Iepirkuma tehniskā specifikācija uz … (…..) lapām; 

2. ………………………………… iesniegtais piedāvājums uz … (…..) lapām, 

3. ………………………………………………………………………………… 

 

 

PĀRDEVĒJS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________ 

 

(…………………………) 

 

2016.gada …………………. 

 PIRCĒJS 

 

 Alūksnes novada pašvaldība 

Dārza ielā 11, Alūksnē, 

Alūksnes novadā, LV-4301, 

tālr. 64381496, fakss 64381150, 

e-pasts: dome@aluksne.lv 

AS “SEB banka”  

kods UNLALV2X, konta Nr. 

LV58 UNLA 0025 0041 3033 5 

 

___________________ 

 

(Janīna ČUGUNOVA) 

 

2016.gada …………………. 
 

 

 

mailto:dome@aluksne.lv

